Terre Blanche Summer Contest

GOLF DE TERRE BLANCHE - 22.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.  Prix
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos.  Prix
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Nom / prénom

LARENS, Victor
DIDION, Dorian
MOLENDIJK, Pieter
POULIN, Zéphyr
PINAI, Steve

STORY, David

GOUIN, Pierre-Yves
AYSOY, Sami

LARENS, Katharina
AMOROS, Baptiste
MOLENDIJK-HUBER, Ingeborg
HALLGREN, Erik
SAUDRAIS, Sylvain
BELLIZZI, Nino
NILSSON, Ingela
HALLGREN, Monika
DUVAL, André
CRUCIANI, Christophe
CHAMS, Herve

MRAZ ANDROVICOVA, Andrea
DORIATH, Marc
BECART, Jacques
BUISSON, Christine

Nom / prénom

SAUDRAIS, Sylvain

23.07.2023 07:43

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
CANNES-MOUGINS
TERRE BLANCHE
TERRE BLANCHE
TERRE BLANCHE
ROYAL MOUGINS
MONTE CARLO

TERRE BLANCHE
MONTE CARLO
ST DONAT
TERRE BLANCHE
TERRE BLANCHE
PACA
ROQUEBRUNE

TERRE BLANCHE
TERRE BLANCHE
VALGARDE
EGERYS

STE MAXIME
PACA

PACA

CSA MARINE TOULON

Club d'origine

PACA

ffgolf”

Index
8,5
6,2
6,1
6,3
9,6
7.4
9,2

15,8
7,5
12,6
18,7
18,4
36,0
23,0
21,9
27,4
25,5
16,4
28,4
23,6
23,0
36,0
27,6

Index

36,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
28
27
27
23
21
20
20
16
15
14
13
12
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Tou

49

M
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Total
28
27
27
23
21
20
20
16
15
14
13
12
12
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Total

49

N. idx
8,4
5,6
6,0
6,4
9,9
7.4

15,3
7,6
12,7
18,1
18,4
22,5
21,5

27,6
24,9
16,6
27,4
23,3
23,2
36,1
27,6

N. idx

22,5
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Dames | Stableford - Net / Dames

Pos.  Prix

1 1

2 2
3 3
4 -
5
6
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DUVAL, André
BELLIZZI, Nino
AYSQY, Sami
CHAMS, Herve
MOLENDIJK, Pieter
DIDION, Dorian
LARENS, Victor
HALLGREN, Erik
POULIN, Zéphyr
BECART, Jacques
PINAI, Steve
GOUIN, Pierre-Yves
DORIATH, Marc
STORY, David
AMOROS, Baptiste

CRUCIANI, Christophe

Nom / prénom

MOLENDIJK-HUBER, Ingeborg

NILSSON, Ingela
HALLGREN, Monika

MRAZ ANDROVICOVA, Andrea

BUISSON, Christine
LARENS, Katharina

23.07.2023 07:43

TERRE BLANCHE
ROQUEBRUNE
TERRE BLANCHE
EGERYS

TERRE BLANCHE
TERRE BLANCHE
CANNES-MOUGINS
TERRE BLANCHE
TERRE BLANCHE
PACA

ROYAL MOUGINS

PACA

MONTE CARLO
ST DONAT
VALGARDE

Club d'origine

TERRE BLANCHE

TERRE BLANCHE
STE MAXIME

CSA MARINE TOULON

MONTE CARLO

ffgolf”

25,5
23,0
15,8
28,4
6,1
6,2
8,5
18,4
6,3
36,0
9,6
9,2
23,0
7,4
12,6
16,4

Index
18,7
21,9
27,4
23,6
27,6

7,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

42
40
38
38
38
37
36
35
34
33
33
32
30
29
28
26

Tou
39
35
34
33
31

M

'R

42
40
38
38
38
37
36
35
34
33
33
32
30
29
28
26

Total
39
35
34
33
31
26

24,9
21,5
15,3
27,4
6,0
5,6
8,4
18,4
6,4
36,1
9,9

23,2
7,4
12,7
16,6

N. idx

18,1

27,6
23,3
27,6
7,6
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